Załącznik Nr 2b
ZADANIE NR II - „Dowożenie uczniów z Jeziora, Puszczewa, Czarnej Wsi, Długiego Kąta, Boru Zapilskiego i Nowin do Szkoły Podstawowej im. Synów Pułku w Węglowicach oraz Przedszkola w Węglowicach”

Rozkład jazdy 
oraz liczba uczniów dowożonych do Przedszkola w Węglowicach 

oraz Szkoły Podstawowej im. Synów Pułku w Węglowicach w roku szkolnym 2019/20
	Dowóz 
	Godz. odjazdu
	Planowana liczba dowożonych

	
	
	Prz.
	Klasy SP
	Ogółem

	
	
	
	I-III
	IV-VIII
	

	1.
	Kuleje (dworzec PKP) – Nowiny – Bór Zapilski (kościół) – Węglowice (szkoła)
	6:50
	10
	19
	21
	50

	2.
	Węglowice (szkoła) – Czarna Wieś (skrzyż. ul. Słoneczna i Młyńska) – Kopskie (skrzyżowanie z Długim Kątem) – Borowe (ul. Długa i ul. Nowa)  - Czarna Wieś (ul. Słoneczna) – Węglowice (szkoła)
	7:15
	10
	16
	22
	46

	3.
	Jezioro (przystanek PKS) - Puszczew (Cyganka) – Węglowice (szkoła)
	7:35
	6
	14
	30
	50

	

	Odwóz uczniów
	Godz. odjazdu
	Planowana liczba dowożonych*

	
	
	Prz.
	Klasy SP
	Ogółem

	
	
	
	I-III
	IV-VIII
	

	1.
	Węglowice (szkoła) – Jezioro (przystanek PKS) – Puszczew (Cyganka) – Węglowice (szkoła) 
	13:40
	4
	20
	0
	28

	2.
	Węglowice (szkoła) – Czarna Wieś (ul. Słoneczna) – Borowe (ul. Nowa i Długa)  – Kopskie (skrzyżowanie z Długim Kątem) – Czarna Wieś (ul. Słoneczna) – Bór Zapilski – Nowiny – Kuleje (dworzec PKP) – Nowiny (ul. Leśna) – Węglowice (szkoła)
	13:55     
	5
	35
	0
	40

	3.
	Węglowice (szkoła) – Jezioro (przystanek PKS) – Puszczew (Cyganka) – Węglowice (szkoła)
	14:40
	3
	0
	32
	35

	4.
	Węglowice (szkoła) – Czarna Wieś (ul. Słoneczna) – Borowe (ul. Nowa i Długa)  – Kopskie (skrzyżowanie z Długim Kątem) – Czarna Wieś (ul. Słoneczna) – Bór Zapilski – Nowiny – Kuleje (dworzec PKP) – Nowiny (ul. Leśna) – Węglowice (szkoła)
	14:55
	6
	0
	21
	27

	5.
	Węglowice (szkoła) – Jezioro (przystanek PKS) – Puszczew (Cyganka) – Węglowice (szkoła)
	15:30
	6
	0
	14
	20

	6.
	Węglowice (szkoła) – Czarna Wieś (ul. Słoneczna) – Borowe (ul. Nowa i Długa)  – Kopskie (skrzyżowanie z Długim Kątem) – Czarna Wieś (ul. Słoneczna) – Bór Zapilski – Nowiny – Kuleje (dworzec PKP) – Nowiny (ul. Leśna) – Węglowice (szkoła)
	15:45
	4
	0
	20
	24


*dane przybliżone – brak planu lekcji na rok szkolny 2019/2020
